

Îmbrăcămintă din beton asfaltic
L 136 M 5 drum de acces spre s. Râmăzan
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 3 986 090,23 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic L136 M5 drum de acces spre s. Ramazani				
1	DI158D	Frezarea și plombarea gropilor la imbracaminte degradată, cu suprafețe până la 3 m2: grosime 7 cm	m2	32,00	385,62 37,84	12 339,89 1 210,88
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm	m2	6,00	34,28 3,31	205,70 19,87
3	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2	2,27	10,83 0,00	24,59 0,00
4	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	5 461,20	5,61 4,73	30 618,47 25 831,48
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de până la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren cat. II	100m2	54,512	118,24 0,00	6 445,23 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizată a imbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	54,612	7 706,43 467,32	420 863,41 25 521,19
7	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	2,7336	13 126,80 0,00	35 883,43 0,00
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2	4 556,00	264,26 5,68	1 203 984,25 25 859,86
9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de	t	1,4346	13 127,19	18 832,26

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic 0,0003 tn/m2			0,00	0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 782,00	197,35 4,73	943 710,13 22 618,86
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	936,00	41,71 3,00	39 036,36 2 806,78
Total Imbracaminte din beton asfaltic L136 M5 drum de acces spre s. Ramazani						2 711 943,72

Прямые затраты	lei	2 711 943,72
Asigurarea sociala	24,00 %	24 928,54
Total	100,00 +	2 736 872,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	396 846,48
Total	100,00 +	3 133 718,74
Beneficiu	6,00 %	188 023,12
Total	100,00 +	3 321 741,86
TVA	20,00 %	664 348,37

Total deviz: **3 986 090,23**
Inclusiv salariu **103 868,92**

Intocmit SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)